
ELEKTROKOLA OD PRAŽSKÉ ENERGETIKY 

www.prekolo.cz 

   

 

ČESKÝ 
VÝROBCE 

REPASE BATERIÍ DO ELEKTROKOL 
 
NEVYHAZUJTE STAROU BATERII, nechte ji repasovat! 
Baterie repasujeme za použití PROFESIONÁLNÍCH 
akumulátorů SAMSUNG, speciálně určených pro značková elektrokola 
a pohony BOSCH. „Běžná“ elektrokola používají baterie s neznačkovými 
čínskými články. Repase baterií ze článků SAMSUNG SDI výrazně zvýší 
výkon elektrokola a prodlouží dojezd. 
 
Výhody repase: 

 V 90 % zvýšení kapacity baterie a prodloužení dojezdu (oproti nové baterii) 
 Kvalita značkových akumulátorů SAMSUNG se vyplatí! 
 Kvalita práce - výroba v České republice 
 Záruka 24 měsíců na výrobní vady (nevztahuje se na životnost článků) 
 Profesionální články SAMSUNG, speciálně vyvinuté pro elektropohony 

 

 
       Uvedené ceny jsou včetně DPH (21 %) 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V oblasti repase baterií spolupracujeme se společností ACCU Technology spol. s r.o., která 
je specialistou na akumulátory, baterie a napájecí zdroje. Než jsme tuto službu nabídli 
zákazníkům, ověřili jsme si na elektrokolech z vlastní půjčovny kvalitu repasí, které 
i po dlouhodobém zkoušení vykazují velmi dobré vlastnosti. Mimo elektrokola využíváme repasi 
baterií např. i pro přístroje na odečet elektroměrů apod. Kromě baterií do elektrokol zajišťujeme 
i repasi baterií do AKU nářadí. 

 
 
PRO BLIŽSÍ INFORMACE NAVŠTIVTE CENTRUM SLUŽEB PRE, JUNGMANNOVA 747/28, 
PRAHA 1, PO–ČT 9–18, PÁ 9–12, VOLEJTE 734 234 832 NEBO PIŠTE PREKOLO@PRE.CZ 

6.6 Ah 8.8 Ah 11.0 Ah 13.2 Ah 15.4 Ah 17.6 Ah 6.6 Ah 8.8 Ah

14.4 V 3 025 Kč 3 751 Kč 4 477 Kč 5 324 Kč 6 171 Kč 6 897 Kč - -

24.0 V 6 026 Kč 6 422 Kč 6 818 Kč 7 212 Kč 7 608 Kč 8 003 Kč - -

36.0 V (- 37.0 V) 6 534 Kč 7 100 Kč 7 665 Kč 8 228 Kč 8 794 Kč 9 359 Kč 9 200 Kč 9 200 Kč

48.0 V 8 826 Kč 9 616 Kč 10 406 Kč 11 198 Kč 11 988 Kč 12 778 Kč 11 000 Kč 12 000 Kč

BionXPROFI


